

Søndergade 5 Farsø ApS

Baldersvej 1

9640 Farsø

CVR-nr. 26531896

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Hans Peter Sauer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndergade 5 Farsø ApS

Baldersvej 1

9640 Farsø

CVR-nr.: 26531896

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Peter Sauer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalinvesteringer eller lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 blev et tilfredsstillende år for Søndergade 5 Farsø ApS. Årets overskud blev på 14 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.580)	(6.000)
Andre finansielle indtægter		25.030	16.992
Andre finansielle omkostninger		<u>(406)</u>	<u>(364)</u>
Resultat før skat		18.044	10.628
Skat af årets resultat	1	<u>(3.960)</u>	<u>(2.463)</u>
Årets resultat		14.084	8.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000	0
Overført resultat		<u>4.084</u>	<u>8.165</u>
		14.084	8.165

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		351.666	342.487
Finansielle anlægsaktiver		351.666	342.487
Anlægsaktiver		351.666	342.487
Likvide beholdninger		9.293	4.349
Omsætningsaktiver		9.293	4.349
Aktiver		360.959	346.836

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		209.714	205.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	0
Egenkapital		345.714	331.630
Skyldig selskabsskat		1.207	1.476
Anden gæld		14.038	13.730
Kortfristede gældsforpligtelser		15.245	15.206
Gældsforpligtelser		15.245	15.206
Passiver		360.959	346.836
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	205.630	0	331.630
Årets resultat	0	4.084	10.000	14.084
Egenkapital ultimo	126.000	209.714	10.000	345.714

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.960	2.491
Regulering vedrørende tidligere år	0	(28)
	3.960	2.463

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
